
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/566/23 
RADY GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie miesięcznej diety dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

Na podstawie Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się zasady na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
w Gminie Chełmża przysługuje dieta stanowiącą rekompensatę za czas poświęcony na realizację zadań 
wynikających ze statutu sołectwa i ustawy o samorządzie gminnym. 

2. Wysokość miesięcznych diet dla poszczególnych przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wypłata diety następuje w kasie Urzędu Gminy Chełmża lub na wskazany przez sołtysa rachunek 
bankowy. Dieta płatna jest za każdy miesiąc kalendarzowy do 5 dnia następnego miesiąca oraz za grudzień do 
20 grudnia. 

§ 3. 1. Określa się zasady dokonywania potrąceń z diety: 

1) dietę pomniejsza się o 50% za miesiąc, w którym sołtys nie uczestniczył w spotkaniu organizacyjno-
informacyjnym dla sołtysów organizowanym przez Wójta,                       a usprawiedliwienie nieobecności 
nie zostało uwzględnione przez Wójta; 

2) za miesiąc (cały miesiąc) w którym sołtys nie wykonywał obowiązków dieta nie przysługuje; 

3) dietę w przypadku wygaśnięcia mandatu lub objęcia mandatu wypłaca się proporcjonalnie do ilości dni 
w miesiącu pełnienia funkcji sołtysa. 

2. O przyczynie, o której mowa w ust. 1 pkt 2 sołtys powiadamia Wójta w terminie 3 dni od daty 
zaistnienia, a jeżeli nie jest to możliwe niezwłocznie po jej ustaniu.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmża. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LII/361/10 z dnia 5 marca 2010 r. w sprawie ustalenia miesięcznych diet dla 
sołtysów sołectw w Gminie Chełmża zmieniona uchwałami: Nr LVII/419/10 z dnia 14 czerwca 2010, Nr 
III/18/18 z dnia 18 grudnia 2018r., Nr XXXVIII/242/21 z dnia 26 stycznia 2021 r., Nr LXXI/438/22 z dnia 
20 grudnia 2022 r.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7424



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa     Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

GMINY Janusz Iwański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7424



Załącznik do uchwały Nr LXXXV/566/23 

Rady Gminy Chełmża 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 
 
LP 
 

 
 
SOŁECTWA 

 
 
WYSOKOŚĆ 
DIET 

1 BIELCZYNY      500,00 
2 BOGUSŁAWKI   450,00 
3 BROWINA   500,00 
4 BRĄCHNÓWKO   500,00 
5 DZIEMIONY   500,00 
6 DRZONÓWKO   450,00 
7 GŁUCHOWO   500,00 
8 GRZYWNA   550,00 
9 KIEŁBASIN   450,00 
10 GRZEGORZ   500,00 
11 JANUSZEWO   500,00 
12 KOŃCZEWICE   550,00 
13 KUCZWAŁY   550,00 
14 LIZNOWO   500,00 
15 NOWA CHEŁMŻA   500,00 
16 NAWRA   500,00 
17 MIRAKOWO   500,00 
18 PAROWA FALĘCKA   450,00 
19 PLUSKOWĘSY   550,00 
20 SKĄPE   500,00 
21 SZEROKOPAS   450,00 
22 ŚWIĘTOSŁAW   500,00 
23 STRUŻAL   450,00 
24 SŁAWKOWO   500,00 
25 WITKOWO   450,00 
26 WINDAK   450,00 
27 ZAJĄCZKOWO   500,00 
28 ZELGNO   500,00 

          RAZEM                               13 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7424


	UCHWAŁA NR LXXXV/566/23 RADY GMINY CHEŁMŻA z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1


		2023-12-01T11:41:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




